Dlacuit pauli.ii.ad corin. xii.5.c.q.vii.accusatō.ii.
q̄ si uer. excoīcationem id est damnationem. q. d.
talitionē.5.c.q.iii.calumniator.7 hoc qñ de calūnia
apparet s̄m iau. **C**Ex p̄missis. hic incipit.ii.pars huius

questionis in qua probat contrariū cūs quod premissum ē
et hoc probat duabus auctoribus sed nō sūt ḥ quia loquuntur
specialiter de clericis romane ecclie. io. de deo. poto. v.

Defensio presb̄i v. diaconus v. subdiaconus v. s. ro
mane ec. et idem intellige de sequentibus. nā hoc est
privilegii ro. ec. clericorum fm iof. idē intelligas d̄ p
cedentibus. nā hoc privilegii eis datur. ppter insolentiā he
reticorū et malorū qui papam et cardinales uolebant accusa
re ut eis amotis in eoz locis possent institui fm io. t. b. ls. et
tales a papa ordinati alia habent privilegia. quod dic ut ex
de tēp. or. cū in distribuendis. cū. vii. testibus. hoc intellige si
accusatur de his que cōmisit postq̄ fuit privilegiatus secus
si accusatur de his que cōmisit ante. ff. de pe. l. i. testes v. infia
mia de testibus habentes ex de testi. super eo. t. c. testimonium
et de excep. deniqz. t. i. q. vii. testes. vi. q. i. qui crimen. de ac
cūsatoribus. i. denūciatoribus hētū ex de testi. co. pterea. et
de accu. sicut olim. accusatores aut qui proprie suā iniuriam
psequuntur nō repelluntur. ppter infamia. iii. q. vi. oibus. p.

Dicitur dānationē. hoc. c. intelligi tñ de cardinib⁹
libus fm. b. b. z. t. b. ls. sed. b. dicit q̄ ab illo v. q̄ si
usq̄ ad s. loquitur tam de aliis q̄ de cardinalib⁹
qđ non credo. aut pro et. b. s. nia. i. causa. i. probato erit bu. et
p. i. p. q̄ s. i. p. petierit no. modū appclandi. nā si
quis ep̄us dicat uolo q̄ papa de mea causa cognoscit uolo
ab ipso audiri hoc uerbū hētū pro apppellatō. ut b. t. i. c.
q. vi. quotiens. b. tñ hodie h̄iūm ē tenendū ut ex de app. ut
debitus. t. e. t. i. l. i. vi. in. c. cordi. q̄ decre. fm. hosti. tñ locū b.
in ap. facta ad papā ut patet ibi ad nos. t. ibi si nobis. C. in
i. glo. in s. add. ar. ff. de iuris. om. i. l. pretor. C. in glo. v. ca
pitula in s. add. de hoc etiā no. ex de testi. fraternitatis. i. g.
ul. ubi addit hosti. alii casu. s. q̄ neutri parti manifestabunt
dicta sua anteq̄ sint publicata. ar. iii. q. iii. itē qui falso. ff. de
testi. qui falso. ex. c. t. i. c. ultra tertiam. in aut. c. t. i. s. qui uero.
C. Sed hec quoq; v.

¶. vi.

Equitur. in. viii. partes. in prima
parte probat per. ix. auctes sanctoꝝ patꝝ
q̄ quādūcunq; quis grauatus fuerit po
tent appellare et cūs appellatio tenebit
fm io. de remedio. de hoc nō fecit in the
mate mentionē. et si v. remediu. de hoc bene fecit mentiones
in themate. cū uero v. C. in. i. glo. ibi. appellatur. add. dicūt
quidā. t. i. t. dies. nā tēpus quod attendit in negotiis in q
bus fertur s. nia. attendi debet in his in qbus nulla s. nia pro
mulgaſ. ff. qn̄ appel. sit. l. i. s. q̄ in sententia q̄ ē canonizata.
i. e. biduū. v. q̄ in sententia. ubi et gl. ponit exēplū de electiōi
bus in qbus eligētes nō sentēiat sed tñ eligāt ad hoc dice
bat bo. q̄ appellari pōt post electionē nedū. i. x. dices imo et
semp post quousq; fuerit cōfirmata. t. sic pōt intelligi qđ no. i
no. ex de ap. bone. ubi dicit q̄ ex iudiciū pōt appellari etiā
post decē dices. cū. n. talis appellatio nō sit nisi ad cām. puo
catio. ut ex de ap. cū sit. s. si uero. sicut si ē grauatus uel Iesuſ
uel timē ledi qn̄cunq; sibi uidet pōt de grauamē seu ledē
ti cōqueri. sic et ipsu pōt ad cām anteq; s. nia p̄ iudicē uel. p
cedat qn̄cunq; uoluerit. puocare. quia nec grauamen uel le
sio in rē transit iudicatā. t. sic gnālit loqui t. intelligit. ex de
elec. statuimus. l. vi. t. post talē appellationē ad sedē ap. iter
iectā non pōt confirmari electio a metropolitano fm bo. qui
ita no. ex de ap. ut debitus. ubi latius ē istā mām. psecutus
cūs s. nia approbaſ in spe. de ap. s. restat uidere qn̄ v. s. qd
dices ibi uideas. sed. b. cō. uī. sentire q̄ appellandū ē infa. x
dies prout ipse no. ex li. vi. de elec. statuimus. in gl. sed nun
quid ē necesse tē. qđ tencas. ut ex li. vi. de ap. concertationē.
dic ut ibi. C. in. e. gl. ibi appellatur ad delegantē. add. secos
tñ ē ubi sūt tres iudices delegati t. duo aliis nō in totū sub
delegauerint uices suas. ut ex li. vi. de off. dele. si duo. ibi ui

deas. C. in. e. gl. ibi. appellabiſ. adde dicas q̄ siue appelleſ
i iudicio siue ex dī obſuari qđ dī ex li. vi. de ap. cordi. q̄ est
ino. iiii. t. hoc cū a iudice appellaſ ad papā t. hoc ibi intelligi
bo. C. in. e. gl. ibi. in casibus. adde ut ex de ap. c. sup eo. ii. i
pn. C. in. e. g. ibi. p̄allegate. adde qđ dic ut plene lc. t. no. ex
de ap. directe. et. c. sua. C. in. e. glo. ibi. indicatā. adde sed ḥ
ex de in iuste. resti. ex l̄fis. ubi datur restitutio sed nō ē locis
restitutio ubi q̄s de iure cōſeruat illeſus. ff. de mio. in cāe
ti. dicas q̄ s. nia ē matrimonii lata. nūq̄ transiū īrē iudica
tā q̄tū ad ueritatem ut patet ex de fri. t male. fraternitatis. s
nos tñ. s. tñ trāſit in rē iudicatā q̄tū ad instantiā iudicis ut
in pre. c. ex l̄fis. t. hoc est q̄ ibi dicit s. nia. q̄ illa nūq̄ trā
ſit in rē iudicatā q̄tū ad ueritatem ut dictū est. sed ibi dicit ad
audientiā. i. ut pindē audiaſ sicut poterat audiri anteq̄ esſet
prima s. nia confirmata ut ibi inuit v. iōq̄ q̄ magis expedit
malieri q̄ s. nia de nouo querelā pponeret q̄ nō opor
tebit de nouo contestari lītē nec facere multas positōes t al
legationes que in primo iudicio facte sunt fm hosti. qui ita
no. in pre. c. ex l̄fis. t de hoc no. xxv. q. ix. in sū. C. in. e. gl.
ibi. decē dies. adde t etiā post qn̄cunq; appellatur a s. nia ex
cōicationis fm io. t un. sed. b. s. quod dic ut no. ex de offi.
or. ad reprimendā. in glo. hoc ideo. C. in. e. glo. ibi. bienniū.
adde uerū ex iusta cā alias nō. ex de ap. cōſtitutus. t tunc
etiā datur trienniū. e. ti. ex rōne. t no. e. ti. c. cū sit. que decre.
ex rōne loquitur si intelligatur sane qn̄ per totū bienniū fuit
ipēdimentū. alias si in primo fatali ipēdial appellans. etiam
per unū diē habebit totū bienniū ipso iure nō per benefiū
restitutioſ sed si ipēdial in secūdo restitutioſ tēpus ipēdime
ti ut ibi no. ino. t hosti. C. in. e. gl. ibi. moderari. adde. s. ad
prosequendū nō ad diffiniendū. ut no. in hoc. c. cū sit. unuſ
tñ no. q̄ si appelleſ in cā electoſ iudex ad quē appellatur
si uiderū ex dilatione pīculū iminere. pōt et debet terminum
pindē moderari. ex de ap. oblate. quo casu neutrō proſeqn
te appellationē obtinet illud in tpe moderato. qđ obtinet an
no elapso. t idē puto in cā māmoniali ubi de federe māmo
niū agitur. t idē ē dicendū in aliis causis que celeritateſ des
derant. ff. de dā. infec. l. i. fm gof. q̄ ita no. in pre. c. oblate.
C. in. e. glo. ibi. itē in momentanea. adde idē no. b. lau. t rō
est quia remanet qđ p̄petutatis. sed b. uēp̄ intelligitio. d̄ deo
qn̄ malitioſe impēdil restitutio. ex de resti. spo. ex cōquestōe
t. c. uē cū q̄s. t. c. ex l̄fis. t. hoc ipse no. i. li. suo rubrica. d̄ ap.
v. itē a momentanea tē. tu dic ut plene dicā. i. c. s. de possēſſio
ne. ubi de hoc. C. in. e. glo. ibi. diffinitiua. adde melius dice
ret. s. sunt quoꝝ v. de possēſſione. ubi de hoc. C. in. e. gl. ibi
in l̄fis. adde de hoc. s. e. s. si quis ausus. de hoc no. ex d̄ ap.
qua fronte. C. in. e. gl. ibi. cōtumax. adde hoc ē uerū si ē uē
contumax secus si fice q̄ tūc appellat. ff. de iudi. t post. s. si.
fm ac. qui ita no. C. quoꝝ ap. nō re. l. i. t banc s. nia sequit
b. ex de emp. et uen. c. ul. in gl. si eni. in fi. in addi. Et b. q̄ di
citio. dicas uerū nū ueniat iudice ſedēte pro tribunali. ff. d̄
in integ. resti. diuīs. Itē bene audiſ cōtumax appellās q̄ ē
p̄ſens. ff. de ap. creditor. s. iuſſus. Itē pacū litigantū ipē
dit appellationē. C. de tē. ap. l. ul. s. ul. ff. q. app. nō li. l. i. s. i.
Itē in alio caſu nō appellat ex de ap. reprehēſibilis. in fine.
C. in. e. gl. in fi. add. C. de iudi. p̄perandū. s. sun aūt. Item
ab excutorē nō appellatur. s. e. s. ab excutorē.